
Kino a divadlo Liteň
NÁDRAŽNÍ 401, 267 27  LITEŇ

www.kdliten.cz info@kdliten.cz

05 - 15. PROSINCE, 2024

Poklad Česká komedie
Jiří Langmajer

5.1
2. od 140,- Kč

17:30

ČT
VR
TE
K

od 120,- Kč
19:00Fakjů princezny Ta blbka Chantal ...

Český dabing

Moje kouzelná rodinka Pro děti  Animovaný
Český dabing

6.1
2. od 130,- Kč

17:30

PÁ
TE
K

od 140,- Kč
20:00Výjimečný stav Česká komedie

Ondřej Vetchý

KOUZELNÉ VÁNOCE ŽIVÉ VYSTOUPENÍ
Pro děti

7.1
2.

od 150,- Kč
15:00

SO
BO
TA

od 130,- Kč
17:30Looney Tunes: Žvýkačková pohroma Dětské   Animovaný

Český dabing

od 150,- Kč
20:00

Gladiátor II Super pokračování
Český dabing

Čarodějka Pro děti  Muzikál
Český dabing

8.1
2. od 160,- Kč

15:00

NE
DĚ
LE

od 150,- Kč
18:15Hranice přežití Svět ovládli predátoři

České titulky

Divadlo a stand up show
 👉 👉 Do 31. prosince 2024 jsou vánoční ceny pro nákup vstupenek 👈 👈

7 PÁDŮ HONZY DĚDKA 23.1.2025
Zdeněk Izer-Vyndavací zas tam dací 12.2.2025
Lukáš Pavlásek-Kdo nepláče není Čech 12.3.2025
Adéla Elbel - Trojjediná 9.4.2025

Změna programu vyhrazena



Kino a divadlo Liteň
NÁDRAŽNÍ 401, 267 27  LITEŇ

www.kdliten.cz info@kdliten.cz

05 - 15. PROSINCE, 2024

Venom-Poslední tanec Úspěšné pokračování
Český dabing

12
.12
.

od 160,- Kč
17:30

ČT
VR
TE
K

od 160,- Kč
20:00Léto s Evženem Česká komedie

Tři kamarádi zachraňují
tábor

Vandráci na ostrově lidojedů Český film
Pavel Liška, Jan Révai

13
.12
.

od 150,- Kč
17:30

PÁ
TE
K

od 140,- Kč
20:00Gladiátor II Super pokračování

Český dabing

Pán prstenů: Válka Rohirů Přístupné od 12ti let
Animovaný, Č. titulky

14
.12
. od 150,- Kč

15:00

SO
BO
TA

od 150,- Kč
17:30

Bob a Bobek ve filmu:
Pro děti   Animovaný
Známé postavičky

od 160,- Kč
20:00

Léto s Evženem Česká komedie
Tři kamarádi
zachraňují tábor

Čarodějka Pro děti  Muzikál
Český dabing

15
.12
.

od 160,- Kč
15:00

NE
DĚ
LE

od 150,- Kč
18:15Léto s Evženem Česká komedie

Tři kamarádi zachraňují
tábor

Dárková karta
 👉 👉 Při online nákupu vstupenek získáváte zvýhodněnou cenu 👈 👈

Změna programu vyhrazena

Dárek, který otevírá dveře k zážitkům po celý rok!
Hledáte originální dárek, který potěší každého? Věnujte dárkovou kartu, se
kterou mohou vaši blízcí, přátelé či kamarádi objevovat nekonečné možnosti
zážitků. Karta je k dispozici v různých hodnotách a lze ji využívat po celý rok.
A když radost nevyprchá? Jednoduše ji dobijete a zážitky mohou
pokračovat! Buďte originální a darujte dárkovou kartu plnou možností.


